[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2020 г.                                         г. Мосальск                                       № 116
О   внесении    изменений   в   Постановление администрации МО городского поселения «Город Мосальск» от 22 февраля 2013 года № 16 «О создании общественной жилищной комиссии при администрации МО городского поселения «Город Мосальск»

В связи с изменением должностных обязанностей и места работы членов общественной жилищной комиссии при администрации МО городского поселения «Город Мосальск», утвержденной постановлением Главы администрации городского поселения «Город Мосальск» № 16 от 22 февраля 2013 года
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава общественной жилищной комиссии О.А. Киричек, включить в состав общественной жилищной комиссии В.Н. Иванову
2. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии при администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» изложив в новой редакции:
	Председатель комиссии:

  Глава администрации МО городского поселения «Город Мосальск»

	Е.Ю.Голополосов

	Заместитель председателя комиссии:

Заведующая отделом соцзащиты населения

администрации МР «Мосальский район»

(по согласованию)

	Е.Н. Паршутина

	Секретарь комиссии:

Ведущий специалист администрации МО городского поселения «Город  Мосальск»

	В.Н.Иванова

	  Члены комиссии:

- Заместительдиректора МУП ЖКХ МР «Мосальский район»                 Е.А. Никуличев

- Главный.специалист отдела муниципального хозяйства ГО
и ЧС администрации МР «Мосальский район»

(по согласованию)                                                                                           С.В.Овчинникова

- Глава МО ГП «Город Мосальск» (по согласованию)                                Н.А.Батовская

- Заместитель главы администрации МО
городского  поселения «Город Мосальск»                                                    С.М. Иванов

Глава администрации МО ГП «Город Мосальск»                                      Е.Ю.Голополосов